[image: image1.png]

武教督委办〔2020〕2号

关于公布2020年素质教育督导评估学校

名单的通知

各有关学校：
根据武教督委办〔2017〕1号《关于开展新一轮全区中小学素质教育督导考核工作的通知》精神，经研究，决定2020年对武进区实验小学等16所学校进行督导评估。现将名单公布如下：
    小学（9所）：
   武进区实验小学、村前小学、礼嘉中心小学、成章小学、政平小学、庙桥小学、星河小学、坂上小学、南夏墅中心小学

初中（7所）：
湖塘实验中学、湟里初级中学、嘉泽初级中学、前黄初级中学、雪堰初级中学、卢家巷实验学校、运村实验学校

请各有关学校将接受督导评估工作纳入学期（年）工作计划，认真学习督导评估细则，同时切实做好相关工作，确保督导评估工作顺利进行，取得实效。

常州市武进区教育局    常州市武进区人民政府教育督导委员会办公室

               2020年1月8日
（此件公开发布）

常州市武进区教育局办公室           2020年1月8日印发
- 2 -
- 1 -